
 

 
 

  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILS TAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

L MUMS 
 

Daugavpilī 
 

2017.gada 9.novembrī                           Nr.626 

         (prot.Nr.36,  6.§) 
           

 

Par atbalstu projektam un apropriācijas palielināšanu  
 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 54.panta pirmo un piekto daļu, likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 
30.pantu, Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 16.janvāra saistošo noteikumu Nr.3 „Par 
Daugavpils pilsētas pašvaldības budžetu 2017.gadam” 10.punktu, kurš nosaka, ja 2017.gada 

valsts budžeta transfertu ieņēmumi un budžeta iestāžu ieņēmumi pārsniedz saistošajos 
noteikumos plānoto apjomu, tad budžeta izpildītājs izstrādā un iesniedz Domei pieprasījumu 
par apropriācijas palielināšanu, apstiprināto projekta iesnieguma veidlapu „Cilvēkresursu 
piesaiste un darba kvalitātes uzlabošana Eiropas pašvaldībās” Recruit potential (“Recruit 
potential – VET measures for Inclusive Employers”) Eiropas Savienības „ERASMUS+” 
programmas ietvaros, kā arī saskaņā ar Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 
2017.gada 2.novembra sēdes protokolu Nr.11, atklāti balsojot: PAR – 13 (J.Dukšinskis, 
A.Elksniņš, A.Gržibovskis, M.Ivanova-Jevsejeva, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

V.Kononovs, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pils tas dome nolemj: 
 

1. Atbalstīt un piedalīties projektā „Cilvēkresursu piesaiste un darba kvalitātes 
uzlabošana Eiropas pašvaldībās” Recruit potential (“Recruit potential – VET measures for 

Inclusive Employers”), kā projekta partnerim saskaņā ar 1.pielikumu. 

2. Parakstīt partneru vienošanos par sadarbību projekta ietvaros ar Skelleftea 

pašvaldību, Zviedrijā. 

3. Projekta īstenošanai nodrošināt līdzfinansējumu 400 EUR (četri simti eiro) apmērā 

2018.gadā un priekšfinansējumu  5799 EUR (pieci tūkstoši septiņi simti deviņdesmit deviņi 
eiro) 2017.gadā.  

4. Palielināt apropriāciju Daugavpils pilsētas domes (reģ.Nr.90000077325, juridiskā 
adrese: Krišjāņa Valdemāra iela 1, Daugavpils) pamatbudžeta programmai „Eiropas 
Savienības līdzfinansētie projekti” saskaņā ar 2.pielikumu. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētāja             
1.vietniekam I.Prelatovam. 

 

Pielikumā: 1. Projekta “Cilvēkresursu piesaiste un darba kvalitātes uzlabošana Eiropas 
pašvaldībās” Recruit potential (“Recruit potential – VET measures for 

Inclusive Employers”) apraksts. 



2 

 

2. Daugavpils pilsētas domes pamatbudžeta programmas “Eiropas Savienības 
līdzfinansētie projekti” ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi 2017.gadam. 

 

 

Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks (personiskais paraksts)   I.Prelatovs 














